המבקשת תשהה במעצר על שחרורה של המבקשת ממעצר מורה אני בסיכום האמור
בתנאים אותם קבעתי בהחלטתי מיום 19.9.2017.

המבקשת תהא רשאית לצאת בליווי אמה לכל המפגשים בשירות המבחן וכן לכל התכניות הטיפוליות בהן היא אמורה
להשתתף במסגרת המעון הרב תכליתי של שירותי הרווחה בעיר ---.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המשיבה תודיע עד מחר בשעה 16:00 דבר החלטתה.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח,
27/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה